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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4JornadaBenjaminy5Alevin

Onda, 1/4/2023

Prueba 1
01/04/2023 - 17:00

Masc., 100m Libre

11 afios
Lista de salida

Serieldel

1 SERRANO ROBLES, Daniel

2 CUARTERO CARCELLER, Aleix
3 DAUDEN SOUSA, Dimas

4 GUMBAU SALES, Joel

5 MONTES MARTIN, Daniel

6 GALVEZ CAMPANA, Nicolas

AN

12
12
12
12
12
12

Vila-Swim Fondistas Club Natacién
Club Deportivo Nados Castellon
Vila-Swim Fondistas Club Natacion
Vila-Swim Fondistas Club Natacion
Vila-Swim Fondistas Club Natacion
Club Deportivo Nados Castellon

1:52.90
1:29.09
1:30.09

FNCV 22/23

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Comunidad Valenciana
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